– VALOR UNITÁRIO: R$ 3,90 / VALOR TOTAL: R$ 102.024,00.
Por este motivo será feito a correção do valor do 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO DO
CONTRATO 11/2025, informados na CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA,
VALOR E PUBLICAÇÃO.
ONDE SE LÊ:
(...)
R$ 621.578,56 (Seiscentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta e
seis centavos),
LEIA - SE:
(...)
R$ 569.258,56 (quinhentos e vinte e um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta
e seis centavos).
Podendo assim prosseguir com a contratação e suas alterações.

Segue a retificação,
Bandeirantes do Tocantins/TO, 12 de janeiro de 2026.